
学校名変更に関するお知らせ 

 

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 

当校は、平成３１年２月１５日より、学校名を「ウィジードッグアカデミー（Wiz.dog  

Academy）」へ変更致します。 

 

以前より、ジャパンドッグアカデミ―とウィジードッグクラブの関係が分かりにくいとい

うお声をいただいておりましたので関係性を分かりやすく明確にすることと、「犬を幸せに

する」という理念の元、しつけ教室を全国に展開している「Wiz.dog Club」のブランドをよ

り広めていきたいという想いから、この度「ウィジードッグアカデミー（Wiz.dog  

Academy）」へ変更することとなりました。 

 

今後も変わらず、優秀なドッグトレーナー・ドッグセラピストの育成に努めて参りますので、

何卒、ご理解のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

平成３１年２月吉日 

ウィジードッグクラブ 

ウィジードッグアカデミー 

代表 島本 洋介 

 


